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Skriftlig reservation rörandeArrendeavtal för

båtklubbar

Sverigedemokraterna i Tyresöyrkade redan vid kommunstyrelsen 2018-12-04 påavslag
rörandeairendeavtal förbåtklubbarnärdet förstaärendet i en serie av uppdaterade
arrendeavtal förbåtklubbarna i Tyresökommun. Sedan dess har vi kontinuerligt yrkat
avslag pådessa förändringarsom innebär stor negativ påverkanpåbåtklubbamas och
deras medlemmar ekonomi.

Sverigedemokraterna anser främst att de föreslagnakostnaderna per båtplats ärsatt många

gångerlångtövernuvarande nivånågotsom påverkar de enskilda båtägarnapåett allt för
kostsamt sätt. Vi har förvissoförståelseföratt man behöverhöjaavgifterna påsikt men

samtidigt behöverman se till de enskildas möjligheteratt bekosta sådanaökadekostnader.

Att ägabåt i vårskärgårdären möjlighetförmångaäven de med sämre ekonomi att ta del
av den rekreation som vårunderbara skärgårdsnaturger. Därföranser vi det viktigt att
hållaned kostnaderna såmycket som möjligtsåatt fler har möjlighetta del av skärgården.
Ett minskat antal människor i vårskärgårdriskerar påsikt att försämraförutsättningarna
förde fasta skärgårdsborsom livnärsig påskärgårdsturismen.

Det måste ocksåvägas in i underlagen fördenna typ av beslut att det handlar om ideella
båtklubbaroch inte om kommersiella marinor. Ideella båtklubbarbygger sin verksamhet

påatt de enskilda medlemmarna läggerner frivilliga insatser i sin båtklubb föratt
kostnaderna ska hållas nere. Detta dåmångaav klubbarnas medlemmar inte är
kapitalstarka individer (som oftast väljer att ha sina avsevärtdyrare båtarpåkommersiella
marinor med fullservice) utan människor med både mindre båtar och mindre ekonomiska
resurser.

De politiska partierna har nyligen ävenkunnat ta del av ett utredningsmaterial frånBåtrådet
(Samarbetsorgan förbåtklubbar och biyggföreningår i Tyresö)som tydligt visar påatt Tyresö
kommun brustit avsevärt i hanteringen framtagandet av nya airendeavtal förTyresökommun. En av
de mer påtagligadetaljerna äratt kommunen i stort sett helt missat samrådetmed båtklubbarnaoch att
trots begäran om förhandlingaroch under tiden dra tillbaka avgiftsförändringarnahar såinte
hörsammats.
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Vidare har det föross nu blivit klart och tydligt att kommunen både bryter mot självkostnadsprincipen
samt att vi ställeross mycket frågande till varfören arrendator av kommunens mark/vatten ska
belastas med gatukostnadsavgifter. Som arrendator betalar man redan en avgift/hyra till kommunen för
att fånyttja det som ingår i arrendet. Utöverdetta såkräverkommunen arrendatom och inte
mark/vattenägarenpågatukostnader i samband med ombyggnationer eller förändringarav gator,
allmännaplatser mm i områdetdärbåtklubben arrenderar. Detta måsteupphöraomgående och
självklartborde de båtklubbar som redan belastats med gatukostnader fådessa återbetalade.

Därförhar Sverigedemokraterna återigenvalt att yrka avslag pådessa nya arrendeavtal som inte är
realistiskt satta avseende kostnadsläget. Att Tyresökommun har någotav länets absolut högsta
kostnader påsina arrendeavtal förideella båtklubbaräringet annat änen påtagligryktes förlustför
Tyresökommun och dess båtliv.
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